
Leendersautomatiserar sina 
inköpsprocesser och frigör tid för 
strategi och innovation

Utmaning:Skapa en förutsägbar produktion genom att nå 
servicegradsmåloch minska lagerhållning

Leenders använder sig främst av lokala leverantörer som delar samma filosofi för 

hållbar design och kvalitet för tillverkning av deras komponenter och delar till 

braskaminerna. Detta hjälper även företaget att vara miljövänliga, spara tid och 

stärker ekonomin i regionen. Men trots att många leverantörer finns i samma region 

och deras starka relationer så insåg Leenders medans de växte ett behov av 

att ytterligare optimera sina processer för inköp och lagerhantering.

Alla braskaminer designas, produceras och monteras för hand i fabriken i 
Oirschot och levereras sedan till återförsäljare i hela Europa. Monteringsprocessen 
av braskaminerna påbörjas och slutförs av en och samma anställd, och materialet
väljs med omsorg för att säkerställa hög kvalitet och lång livslängd.

Leenders är ett holländskt familjeföretag som designar och producerar 
högkvalitativa braskaminer och eldstäder. Företaget grundades 1979 
av makarna Margriet och Harrie Leenders när de öppnande sin första
fabrik med tillhörande showroom i staden Oirschot, Nederländerna. Idag 
drivs familjeföretaget vidare av deras son Bart Leenders som har 
satt exceptionell kvalitet och design som en hög prioritet 
vidareutvecklandet av familjeföretaget.

https://www.eazystock.com/sv/


Risken att förlänga tillverkningstid på grund av lagerbrist och att stå utan viktiga 

komponenter till sin produktion gör att det är viktigt att arbeta strukturerat för att nå 

servicegradsmål samtidigt som man vill ha minsta möjliga lagerhållning.

Lösning:Sömnlös koppling mellan affärssystemet och 
lageroptimering medEazyStock

Vi hade hört gott om SucceedIT via rekommendationer och gjorde bland annat ett 
referensbesök hos företaget Robot Climate som visade hur de arbetade med 
EazyStock och Microsofts Dynamics. Vi kände direkt att arbetssättet med 
EazyStock var perfekt för oss och skulle hjälpa oss att arbeta mer 
effektivt, reducera manuellt arbete och lägga mindre tid på prognostisering och 
efterfrågehantering. Vi påbörjade kort därefter implementeringen för att minimera 
våra lagernivåer och maximera leveranshastigheten. Vi märkte snabbt hur mycket 
enklare vi kunde säkerställa att vi beställde rätt mängd lagerartiklar vid rätt tidpunkt.

Genom rekommendationer så kom Leenders i kontakt med SucceedIT, en 
EazyStockpartner som specialiserar sig på effektivisering med hjälp av Microsoft 
Dynamics NAV och Business Central. SucceedIT introducerade Leenders till  
EazyStock för att automatisera deras inköpsprocesser och optimera deras 
lagerhållning. Leenders berättar;

Genom automatiska orderförslag så kan Leenders välja att hantera de antingen 
i EazyStock eller i sitt affärssystem, vilket gör att de arbetar flexibelt och agilt med 
sina orderläggningar och kan frigöra mer tid åt design och kvalitetsutveckling.

Kort efter implementeringen av EazyStock så uppgraderade även Leenders sitt 
affärssystem från Microsoft Dynamics NAV2013 till Business Central med hjälp 
av SucceedIT. Tack vare molnlösningen och kopplingarna mellan EazyStock, 
Business Central och Office 365 så kan Leenders arbeta mer sömnlöst 
mellan sina system och nå ytterligare synergier. Nästa steg är att ytterligare 
optimera sina arbetsprocesser.

Leenders avslutar:

IT-projekt är alltid spännande, men projektet med SucceedIT var effektivt och väl 
genomfört och vi har fått stöd hela vägen och vi får fortsatt bra support vilket är ett 
bra komplement till den annars väldigt bra EazyStock-supporten.

https://www.eazystock.com/sv/


Få bättre kontroll och optimera inköp och lager 
med hjälp av EazyStock

Boka demo

EazyStock hjälper små och 
medelstora företag att få en 
konkurrensfördel för att kunna 
växa och må bra i en snabbt 
föränderlig värld. Vår vision är en 
värld där de rätta produkterna är 
tillgängliga i rätt tid, varje gång. 

Om EazyStock

Mer om EazyStock

Behöver du förbättra servicegraden, sänka 
lagernivåerna och ta lagerstyrningen till nästa nivå? 
EazyStock bygger på Syncrons kraftfulla plattform 
och vårt dedikerade R&D-team jobbar konsekvent 
med att förbättra systemet för att kunna garantera 
den bästa lösningen för våra kunder.

Boka en gratis genomgång med en av våra experter.

https://www.eazystock.com/sv/
https://info.eazystock.se/boka-en-demo
https://www.eazystock.com/sv/

